
TÉMA
2 Obce versus vandalové 
4 Obce při ochraně majetku. Kam 

a pro co mohou sáhnout?

ROZHOVOR
6 Na hřiště jen s čipem. Nechceme, 

aby bylo zničené, řfká starosta

DOBRÁ PRAXE
8 Které okno je nejkrásnější?

TÉMA
12 Rozpočty pod drobnohledem. Jaká 

je finanční kondice krajů po krizi?
18 Nové publikace pro představitele 

obcí, úřadů i veřejnost

STÁTNÍ SLUŽBA
19 Poradní sbor náměstka ministra 

vnitra pro státní službu к zákonu 
o státní službě

22 Young Leaders Program
Utvářejme Evropu společně aneb 
Možnosti kariéry v institucích EU

ANKETA
23 Virus a voda: největší výzvy?

TÉMA
24 Aktuální čísla к veřejnému 

opatrovnictví
26 Kauza Uherský Ostroh: padly čtyři 

žaloby

27 Pavel Koubek: Logicky si musíme 
klást otázku: cui bono?

28 Vyjádření ministra pro životní 
prostředí Richarda Brabce

30 Jak dopadly obce a kraje při 
kontrole přenesené působnosti?

ZAHRANIČÍ
32 Předsednictví ve stínu koronaviru

INSTITUT PRO VS PRAHA
33 Distanční vzdělávání nabývá na 

významu v celé Evropě
34 Chcete-li pracovatjako 

kvalifikovaný odborník, musíte se 
jím stát

RADNICE
39 Ústí nad Orlicí: Barokní objekt 

navrácený původnímu účelu


